РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТАОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
L02bот

О переименованииМуниципальногобюджетногообразовательногоучреждения
дополнительного образованиягородаИркутска«Детско-юношескаяспортивная
школа N2 4» и утверждении устава Муниципальногобюджетного
образовательногоучреждениядополнительного образованиягородаИркутска
«Спортивнаяшкола N2 4»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 30 апреля2021 года N2 127-ФЗ

«О внесении измененийв Федеральныйзакон «О физическойкультуреи спорте
в РоссийскойФедерации»и Федеральныйзакон «Об образованиив Российской
Федерации»,руководствуясьПоложением о департаментеобразованиякомитета
по социальнойполитике и культуре администрации города Иркутска,

утвержденнымрешением Думы города Иркутскаот 27 мая 2011 года
005-20-230344/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовательноебюджетное1. ПереименоватьМуниципальное
учреждение дополнительного образованиягорода Иркутска«Детско-
юношеская спортивная школа N2 4» в Муниципальноебюджетное
образовательноеучреждениедополнительного образованиягородаИркутска
«Спортивнаяшкола N2 4».

2. Утвердитьустав Муниципальногобюджетногообразовательного
учреждениядополнительного образованиягорода Иркутска«Спортивная
школа N2 4» (далее — устав) (прилагается).

З.ДиректоруМуниципальногобюджетногообразовательногоучреждения
дополнительного образованиягородаИркутска«Спортивнаяшкола N2 4»:

•d0.SOJ

оуаоггој
•

V'V

•ЦОДОООТКИДРШООРЕРУИС[ПОЈЭПШОЉЭРНЛЭИНЭНКОПЭИРЕqrodiH0>I•t7

•кинанвс1х
руэљКусТи

prod0J

ИИПрсПэиниу•мвadRUIfkyИЭУИЉИКОПионмгвийооОПРЉЭЉИЛОУВИНРДОЕРС19О
кинвљицэоди

винеао€всшо ојокшггэљинпопойкилиа€рс[ггэйљод

яљидрљэойэс{цprpri-rpdnwradодаэкоопцэнй(иљвэай)аинанэљд
'ayrtkd011лоннакаонвљоКд'вдвљэКdkIfIJnat>IGнипо(б

'.P6P>IPIdLIојайшољэрнКИНРЭИПЙОПЭКООПиэнЙХННС{РЙНЭКРУ
(илаэ)LэинанэљарарљэК01Кннадљэс1рпКэојЯЉИћЭПЭЭ9О(Ш

Согласование к проекту приказа начальника департамента образованиякомитета
по социальной политике и культуре администрациигорода Иркутска«О переименованииМуниципальногобюджетногообразовательногоучреждения
дополнительного образованиягорода Иркутска«Детско-юношескаяспортивная
школа .N2 4» и утверждении устава Муниципальногобюджетногообразовательного
учреждения дополнительного образованиягорода Иркутска«Спортивная
школа NQ 4»:

Начальник отдела развития дополнительного
образованияи воспитания департаментаобразования
комитета по социальнойполитике и культуре
администрациигородаИркутска

Начальник отдела развития дополнительного
образованияи воспитания департамента образования
комитета по социальнойполитике и культуре
администрациигородаИркутска

главный специалист — юрист отдела правовойработы
комитета по социальнойполитике и культуре
администрациигородаИркутска

МасловскаяТатьяна Игоревна,
+7395252-00-53 (17-84)

Н.В. Иванова

О.П. Чернова

И.В.Бондаренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА -

НАЧАЛЬНИК ИМУЩЕСТВЕННОГО ДЕПАРТАМЕНТА

ПРИКАЗ
от

согласовании уставаМБОУ ДО
г. Иркутска«СШ

jf2 4»

В соответствии с приказомначальника департаментаобразованиякомитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска
от 28 апреля 2023 года N2 214-08-278/23, руководствуясьстатьями 16,50

ФедеральногоЗакона«Обобщихпринципахорганизацииместного самоуправления
в РоссийскойФедерации»,Положениемо комитете по управлениюмуниципальным
имуществом администрациигородаИркутска, утвержденнымрешением Думы
городаИркутскаот 25 декабря2015 года N2 006-20-160257/15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать устав Муниципальногобюджетногообразовательного
учреждениядополнительного образованиягородаИркутска«Спортивнаяшкола

бюджетного образовательногоучреждения2. Муниципального
дополнительногообразованиягородаИркутска«Спортивнаяшкола N2 4» в течение
10 календарных дней с момента государственнойрегистрации представить
надлежащим образомзавереннуюкопию устава в комитет по управлению
муниципальнымимуществомадминистрациигородаИркутска.

З.Контрольза исполнением настоящего Приказаоставляю за собой.

И.о.заместителя председателя
начальника имущественногодепартам' А.Н. Левин